Universidad Mexiquense del Bicentenario

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
{Miles de Pesos)
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Aprobado Ampliaciones/(
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Reducciones)
1 2

3=(1+2)

5

6=(3 - 4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Puiblicas
Promocién y Fomenta
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcion Puablica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumnplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones
Programa de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal}
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Aharradores de la Banca

Adeudos de Hercicios Fiscales Anteriores

372,247.4 &

372,247.4 &

372,247.4 -

372,247.4

372,247.4

372,247.4

168,838.3

158,838.3

158,838.3

11,842.0

158,375.3

158,375.3

158,375.3

11,842.0

213,409.1

213,409.1

213,409.1

11,842.0

Total del Gasto

372,247.4 2

372,247.4

170,680.3

170,217.3

201,567.1

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

te y son

del emisor®.




